UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:     /UBND-NN

V/v đăng ký danh sách đại biểu

tham dự Hội nghị tập huấn về công

tác phòng, chống thiên tai năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày 04 tháng 03năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

Thực hiện Công văn số 1005/UBND-NNngày 01/3/2024 của  phòng Nông

nghiệp huyện Định Hoá về việc đặng ký danh sách đại biểu tham dự Hội nghị

tập huấn về công tác phòng, chống thiên tai năm 2024.

UBND xã Tân Thịnh đăng ký danh sách đại biểu tham dựhội nghị tập

huấn,như sau:

Số

TT
Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại

1 Ma Thanh Hoàn Phó CT UBND- Phó ban TT 0982173121

2 Lý Phúc Hảo CHP BCHQS xã - Đội phó 0866078256

3 Đàm Vĩnh Phúc CC Văn phòng - TK - Đội Viên 0978417682

4 Hoàng Văn Tuấn CT Hội CCB - Đội viên 0368801492

Trên đây là công văn đăng ký danh sách đại biểu tham dự Hội nghị tập

huấn về công tác phòng, chống thiên tai năm 2024 của UBND xã Tân Thịnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hoà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T07:44:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:32:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T14:32:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!